2019 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

代表者名  代表取締役社長   和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役     清 水 明

（TEL. 06-6448-1801）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動につきまして、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新職 旧職

和田山
わ だ や ま

 英一
ひでかず

 取締役会長 代表取締役会長

２．異動予定日

2019 年 10 月 31 日

３．異動の理由

当社代表取締役会長の和田山英一は、代表取締役社長の和田山朋弥とともに、経営基

盤の整備・強化に取り組んでまいりました。今般、こうした取り組みは代表取締役社長

の和田山朋弥により遂行できるとの判断から当初の役割が達成できたとして、同氏よ

り本事業年度期末日をもって代表取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理

したことによるものであります。

４．その他

2019 年 11 月１日以降の当社代表取締役は、和田山朋弥（代表取締役社長）の１名と

なります。

以上